Протокол  №  12 Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                            18 мая   2018г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Повестка дня:
1. Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Повестка дня:

1. О приеме в члены организации

-Государственное унитарное предприятие Республиканский проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта «Башкирдортранспроект» Республики Башкортостан

2.О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права
3.Об исключении из членов АСРО «БОАП»

- Государственное унитарное предприятие «Проектный и конструкторский институт «Башкирский Промстройпроект»;

-Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЛ-ПРОЕКТ»;

-Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект - Инженерный Центр»

4. Об изменении организационной правовой формы ГУП НИИ БЖД РБ

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены:

-Государственное унитарное предприятие Республиканский проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта «Башкирдортранспроект» Республики Башкортостан

  Решили: принять в члены АСРО  «БОАП»

-Государственное унитарное предприятие Республиканский проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта «Башкирдортранспроект» Республики Башкортостан

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организации в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства:

  Решили:

- внести изменения  в реестр АСРО «БОАП» в связи с наличием права на   осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства, кроме особо опасных и сложно технических  объектов капитального строительства  организации:

-Государственное унитарное предприятие Республиканский проектно-изыскательский институт автомобильных дорог и сооружений транспорта «Башкирдортранспроект» Республики Башкортостан

Голосовали: «За»- единогласно

3. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  об исключении из состава членов  АСРО  «БОАП»  за нарушение стандартов и правил АСРО «БОАП»
- Государственное унитарное предприятие «Проектный и конструкторский институт «Башкирский Промстройпроект»;

-Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЛ-ПРОЕКТ»;

           -Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект - Инженерный Центр»;

         об исключении  из состава членов АСРО «БОАП» согласно заявлению о добровольном выходе

          Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

          «Башкирский государственный университет»

         Решили:  за нарушение стандартов и правил  исключить из  состава членов  АСРО  «БОАП»

          организации
 - Государственное унитарное предприятие «Проектный и конструкторский институт «Башкирский Промстройпроект»;

-Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЛ-ПРОЕКТ»;

          -Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект - Инженерный Центр»;

          исключить из состава членов АСРО «БОАП» согласно заявлению о добровольном выходе

          Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

          «Башкирский государственный университет»

          Голосовали: «За»- единогласно

4. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об изменении организационной правовой формы  организации ГУП НИИ БЖД РБ

  Решили: в связи с  изменении организационной правовой формы ГУП НИИ БЖД РБ внести сведения в реестр АСРО «БОАП». Указанные изменения направить в НОПРИЗ

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.